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

 Maristela Imóveis (35) 3531-3544 / 3531-4967
TEL: 9-8863-5552 9-8863-5553 (VIVO)

A OPORTUNIDADE É AGORA:
LOTES PARCELADOS NO BAIRRO JD.
DIAMANTINA, PEQUENA ENTRADA NO
VALOR DE R$ 900,00 E O RESTANTE A
PARTIR DE  85 MESES, SENDO AS 12
PRIMEIRAS NO VALOR DE R$ 500,00.
ENTRE EM CONTATO COM NOSSOS

CONSULTORES E AGENDE UMA VISITA.
RESTAM POUCAS UNIDADES!!!

9-8863-5552 WHATSAPP
9-8863-5553 WHATSAPP

IMÓVEIS  PARA VENDA:

Jd. Europa   R$ 140.000,00 - Cód.: 1.021
Área de terreno: 300m² Construção:  125m² - 5 DORM, SALA, COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM. LAJE, FORRO DE PVC, PARTE
PISO FRIO. FALTA TERMINAR PARTE DO ACABAMENTO.

Jd. Europa   R$ 400.000,00 - Cód.: 926
Área de terreno: 378,96m² Construção:  298m² - ACEITA IMÓVEL COMO
PARTE DE PAGAMENTO. SOBRADO COM: 03 SUITES, SALA DE ESTAR,
SALA DE TV E JANTAR. COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, GARAGEM,
ÁREA DE SERV. EDICULA C/ 01 DORM, COZ, SALA, E BANH.

Jd. Diamatina R$ 135.000,00 - Cód.: 1.675
Área de terreno: 160m² Construção:  61m² - 2 DORM, SALA ,COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV, ÁREA PARA CHURRASCO, LAJE E PISO FRIO.
RECÉM CONSTRUÍDA.

S. José I R$ 220.000,00 - Cód.: 1.739
Área de terreno: 290m² Construção:  155,98m² - ACEITA VEÍCULO COMO
PARTE DE PAGAMENTO. 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA-COZ,
BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 02 CARROS COBERTOS
E 02 DESCOBERTOS, NOS FUNDOS  DESPENSA COM W.C. LAJE E
PISO FRIO.

S. José I R$ 550.000,00 - Cód.: 275
Área de terreno: 300m² Construção:  220m² - 3 DORM, SENDO 1 SUITE,
SUITE COM HIDRO E ARMÁRIOS, SALA, COPA E COZ CONJUGADAS, 2
BANHEIROS, ÁREA DE SERV, ÁREA PARA CHURRASCO, GARAGEM
PARA 3 CARROS. LAJE, PORCELANATO E AQUECIMENTO  SOLAR.

S. Judas Tadeu R$ 145.000,00 - Cód.: 1.846
Área de terreno:   + - 300m² Construção:  + - 250m²
ACEITA TROCA POR CASA NA VL. FORMOSA, JD. PLANALTO.
CASA DA FRENTE COM: 2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE
SERV, GARAGEM P/ 01 CARRO. LAJE E PISO FRIO.
CASA DOS FUNDOS COM: 1 DORM, SALA, COZ, BANHO SOCIAL,
DESPENSA. FORRO DE PVC E PISO FRIO. LOCADA POR R$ 360,00.

S. Judas Tadeu R$ 105.000,00 - Cód.: 1.475
Área de terreno: 160m² Construção:  84m² - 2 DORM, SALA, COZ, BANH,
ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 01 CARRO. LAJE E PISO FRIO.

Jd. Itamarati  R$ 95.000,00 - Cód.: 1.663
Área de terreno:   265m² Construção:  +-80m² - ACEITA VEÍCULO OU
TERRENO COMO PARTE DE PAGAMENTO. 2 DORM, SALA, COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 03 CARROS. LAJE E PISO
FRIO.

Jd. Planalto  R$ 270.000,00 - Cód.: 171
Área de terreno: 300m² Construção:  90m² -3 DORM,  SENDO 1 SUITE,
SALA, COZ, BANH SOCIAL, GARAGEM PARA 02 CARROS, PISO FRIO
TIPO ASSOALHO,BLINDEX NOS  BANHEIROS, JARDIM E UM PEQUENO
POMAR.

Jd.Independência   R$ 450.000,00 - Cód.: 352
Área de terreno: 250m² Construção: 216m² - SOBRADO-PAVIMENTO
SUPERIOR COM HALL, 2 DORM, SENDO 01 SUITE, DORMITÓRIO COM
ARMARIO, SUITE  COM HIDRO E SACADA. PAVIMENTO INFERIOR
COM 01 DORM COM ARMÁRIO, ESCRITÓRIO COM ARMÁRIOS E
SACADA, SALA COM SANCAS E LAVABO, DESPENSA EMBAIXO DA
ESCADA, COZ COM GABINETE, BANH SOCIAL, LAVAND COM
ARMÁRIOS, COZINHA EXTERNA COM DESPENSA, ARMÁRIOS E
BANHEIRO, GARAGEM PARA 02 CARROS. CASA COM ASSOALHOS,
ALARME, CERCA ELÉTRICA, PORTÃO ELETRÔNICO, CÂMERA.

Jd. Canadá  R$ 200.000,00 - Cód.: 1.677
Área de terreno: 250m² Construção: 73m² - 3 DORM, SALA, COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA SERV, LAJE E PISO FRIO,ENTRADA DE GARAGEM P/
02 CARROS. RECÉM CONSTRUÍDA.

Paraíso do Bosque R$ 190.000,00 - Cód.: 512
Área de terreno:  190m² - ACEITA TERRENO OU CARRO COMO PARTE
DE PAGAMENTO 3 DORM SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ E COPA
CONJUGADA, SALA, BANH, GARAG P/ 1 CARRO, LAJE E PISO FRIO.

Pq das Andorinhas R$ 230.000,00 - Cód.: 1.583
Área de terreno: 283m² Construção: 110m² - ACEITA TERRENO OU CARRO
COMO PARTE DE PAGAMENTO. 3 DORM SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ
E COPA CONJUGADA, SALA, BANH, GARAGEM P/ 1 CARRO, LAJE E
PISO FRIO.

Vl. Muschioni R$ 120.000,00 - Cód.: 1.720
Área de terreno:  270m² Construção: 100m² - ACEITA TERRENO OU CARRO
COMO PARTE DE PAGAMENTO. 3 DORM SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ
E COPA CONJUGADA, SALA, BANH, GARAGEM P/ 1 CARRO, LAJE E
PISO FRIO.

Vl. Formosa R$ 320.000,00 - Cód.: 1.569
Área de terreno: 300m² Construção:  + - 200m² ACEITA TERRENO OU
CARRO COMO PARTE DE PAGAMENTO. 3 DORM SENDO 1 SUÍTE,
SALA, COZ E COPA CONJUGADA, SALA, BANH, GARAGEM P/ 1 CARRO,
LAJE E PISO FRIO.

Vl. Mariana R$ 220.000,00 - Cód.: 1.492
Área de terreno: 250m² Construção: 140m² 3 DORM SENDO 01 SUÍTE,
SALA, COZ,  BANH SOCIAL, EDICULA, ÁREA DE SERVIÇO. GARAGEM
PARA 01 CARRO COBERTO.

Veneza R$ 80.000,00 - Cód.: 1.830
Área de terreno: + -225m² - TEM INTERESSE EM DAR O IMÓVEL COMO
PARTE DE PAGAMENTO PARA A COMPRA DE OUTRO DE ATÉ R$ 200.000,00.
2 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, GARAGEM P/ 01
CARRO. LAJE E PISO FRIO. 02 CÔMODOS SIMPLES COM W.C.

IMÓVEIS  PARA LOCAÇÃO:

Veneza  R$ 500,00 - Cód.: 1.799
2 DORM,  SALA,  COZ,  BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV E GARAGEM.

S. José II  R$ 1.000,00 - Cód.: 1.852
3 DORM,  SENDO 01 SUÍTE,  SALA COM 02 AMBIENTES, BANH SOCIAL,
COPA, COZ, ÁREA DE SERVIÇO COM BANHEIRO  E DESPENSA,
GARAGEM P/  01 CARRO.

S. Sebastião  R$ 600,00 - Cód.: 1.838
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, GARAGEM E ÁREA DE SERVIÇO.

Centro  R$1.200,00 - Cód.: 1.712
IMÓVEL ATENDE TANTO A PARTE RESIDENCIAL QUANTO COMERCIAL:
2 DORM, SALA P/ 02 AMBIENTES, COPA, COZ EXTERNA COM SUÍTE,
DESPENSA, NÃO TEM GARAGEM. LAJE E PISO FRIO.

S. José I  R$ 1.450,00 - Cód.: 1.851
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA DE TV, SALA, BANH SOCIAL, ÁREA
DE CHURRASCO, GARAGEM PARA 02 CARROS COBERTOS.
Apto – Jd. Mediterranée  R$ 1.000,00 + Condomínio - Cód.: 1.817
01 SUÍTE, 01 DORM, BANH SOCIAL, SALA, COZ, LAVANDA, SACADA,
GARAGEM 01 CARRO.
OBS: ARMÁRIOS COZINHA E BANHEIROS E LAVANDERIA , PORTÃO
ELÉTRICO.

Apto – Jd. Morada do Ipês R$ 720,00 com Condomínio - Cód.: 1.800
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV E ENTRADA DE
GARAGEM.

Apto – Mocoquinha R$ 1.100,00  - Cód.: 1.783
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA AMPLA, BANH SOCIAL, COZ, ÁREA
DE LAVANDERIA, WC, GARAGEM  COBERTA, ÀREA AMPLA.

• CASA: vende-se de 92m² com três
quartos, uma suíte, sala, quarto,
cozinha, garagem para dois veícu-
los localizado no bairro California
Garden, na rua João do Linom 265.
Tratar pelo fone 99937-8502 e
3531-8241

• ALUGA-SE SALÃO COMERCIAL
VILA MARIANA: 2 banheiros e co-
zinha. Tratar 99167-4154 e 99120-
8252

• POUSA EM FURNAS (ATERRO)
4KM DA BALÇA DO GUAPÉ: alu-
ga-se para final de semana R$
500,00 por dia. Com piscina peque-
na, praia e pesqueiro. Para 10 pes-
soas. Tratar 35 99851-7780 e 35
99943-4500

• ALUGA-SE CASA: 2 QUARTOS,
SALA, COZINHA, BANHEIRO E GA-
RAGEM PARA 2 CARRO PRÓXIMO
A UPA (PRONTO SOCORRO). Tratar
99167-4154 e 99120-8252

• VENDO TERRENO ÁREA CEN-
TRAL: valor R$ 35.000,00. Tratar
Fone 3531-8098 e 98841-9144

• CASA JARDIM EUROPA ALUGA-
SE: com 3 quartos, sala, cozinha,
banheiro e garagem para 5 carros.
R$ 700,00. Tratar 35 99851-7780 e
35 99943-4500

• ALUGA-SE CASA AV. CENTRAL
Nº 1.010: 3 quartos, sendo 1 su-
íte, com ar condicionado, sala
dois ambientes, copa, cozinha,
edícula com churrasqueira e
garagem. Valor R$ 1.200,00. Tra-
tar Fone 3531-8098 e 98841-9144

• PONTO COMERCIAL NA AV. BRA-
SIL 1.150: aluga-se no Bairro São
Judas Tadeu. Tratar 35 99851-7780
e 35 99943-4500

• ALUGA-SE APTO, NO CENTRÃO
DA CIDADE: 135m², três quartos, 2
com armários embutidos. Suíte com
banheira hidromassagem. Banhei-
ros com blindex e armários. Sala
para dois ambientes. Cômodos em
tábua corrida com sinteco e pintura
novíssimos. Três sacadas, vista
panorâmica da cidade. Sala de Jan-
tar, com vista para a igreja matriz.
Elevador. Sem garagem. Whatsapp:
99750-3311

• ALUGA-SE CASA: excelente lo-
calização para morada ou comér-
cio, em frente à escola Clóvis Sal-
gado. 6 quartos, sendo uma suíte
com armário embutido. Garagem
para um carro. Inteira reformada,
pintura e sinteco novíssimos.
Whatsapp: 99750-3311

• SALÃO COMERCIAL: vende-se,
+ ou – 50m², terreno de 396m²,
av. Alemanha, 650, Bairro Jar-
dim Europa, (em frente ao Su-
permercado São Marcos). Tra-
tar (16) 9 9761-3912 e (16) 9 8221-
7779 whatsapp

• SALA PARA ALUGAR PARA
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

R$ 125 mil Casa Jd Alvorada, 02 dormitórios(sendo 01 suíte), sala, copa,
cozinha, banh social, garagem COB. 01 veic.,, lavanderia cob,
cômodo despejos grande c/banheiro

R$ 125 mil Casa Nova Res. Diamantina, 02 dormitórios, sala, cozinha, banh
social, garagem, lavanderia

R$ 130 mil Casa Res.Azul Ville, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, espaço
garag 03 autos, lavand,

R$ 130 mil Casa Lot Riviera, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, garag 02
autos, lavand,

R$ 135 mil Casa Lot Riviera, 03 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, garag 02
autos, lavand,

R$ 140 mil Casa Res.AzulVille, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, espaço
garag div. automóveis.

R$ 170 mil Casa Nova Vila Helena, 02 qtos(01 suíte), sala, copa-cozinha,
banheiro soc, garag 02 autos, lavand ,

R$ 220 mil Casa Vila Mariana, 03 qtos (01 suíte), sala, copa, cozinha, banheiro
soc, garag COB  01 auto , lavanderia cob.

R$ 220 mil Casa Vila Santa Maria(prox.centro), 03 qtos (01 suíte), sala,
cozinha, banheiro soc, garag COB  02 autos , lavanderia cob.

R$ 700 mil Cômodo Comercial c/banheiro e cozinha, + Apto 03 qtos (01
suíte), sala, copa, cozinha, banheiro soc., lavanderia,
churrasqueira.

VENDO TERRENO:
Com 1.600m² sem benfei-
toria com escritura e regis-
tro, aceito veículo no negó-
cio! R$ 30.000,00.
ESTUDO SUA PROPOSTA.
Whatsap 31 98227-8532
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DESCRIÇÃO DOS IMÓVEIS P/ VENDA:

• Casa , Jd. Europa , 03 dormitórios com closed e 01 suíte, sala, cozinha, banheiro
social, área de serviço, varanda, garagem para vários veículos, quintal gramado., Valor
R$ 350.000,00 - 2.760
• Casa , Centro , 03 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, área serviço, quintal,
garagem desc. 03 automóveis descoberta. (Laje  e Piso frio), terreno 940 m² .,  Valor
R$ 750.000,00 - 2.782
• Casa , Jd. Planalto , 3 dormitórios, 1suíte, sala, copa, cozinha, banheiro social,garagem
p/ 2 autos coberta.,  Valor R$ 280.000,00 - 3.021
• Casa , Centro , 05 dormitórios, sala, cozinha, sala, copa, banheiro, área de serviço,
quintal, garagem coberta, Edícula com 01 dormitório, cozinha e banheiro. (forro de
madeira, assoalho e piso frio),  Valor R$ 740.000,00 - 3.251
• Casa , Jd. Europa , 03 dormitórios, sendo 01 suíte, sala, copa/cozinha, banheiro
social, garagem cob 02 autos, quintal cimentado, área de serviço coberta.,  Valor R$
280.000,00 - 4.789
• Casa , Centro , 03 dormitórios, sendo 01 suíte, sala, cozinha, banheiro social, área
de serviço, garagem cob 02 autos.,  Valor R$ 490.000,00 - 6.749
• Casa , Jd. Europa , 03 dormitórios sendo 01suíte,sala, copa e cozinha, banheiro
social,  aragem 02 carros, área de serviço,  terreno de 355,00 m² .,  Valor R$
295.000,00 - 5.775
• Casa , Jd. Mediterraneê , Casa com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, copa
cozinha, banheiro social, área de serviço e garagem para 02 carros. ( Casa nova ),  Valor
R$ 250.000,00 - 6.490
• Casa , Centro , 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, copa, cozinha, banheiro social,
garagem para 02 carros, quintal pequeno, terraço.,  Valor R$ 400.000,00 - 6.589
• Casa , Centro , 04 dormitórios sendo uma suíte,sala,copa cozinha.banheiro social e
garagem descoberta para 02 carros,  Valor R$ 350.000,00 - 6.640
• Casa , Jd. Europa , 02 dormitórios sendo uma suite, sala, copa, cozinha, banheiro
social, varandas e cômodo despejo e garagem para vários carros, 549 m² de terreno e
construção 142 m².,  Valor R$ 350.000,00 - 6.912
• Casa , Jd. Europa , 03 dormitórios sendo 01suíte, sala, copa, cozinha, banheiro
social, garagem para 01 carro, quintal com piso frio, comodo nos fundos com banheiro,
varanda, cerca elétrica, portão eletronico.,  Valor R$ 250.000,00 - 6.899
• casa , Jd. Europa , 02 quartos, sala, copa, cozinha, banheiro social, área de serviço,
garagem para 02 carros cobertos, casa do fundo com 01 dormitório, cozinha, banheiro
social, área de serviço.,  Valor R$ 230.000,00 - 6.925
• Casa , Jd. Europa , 02 dormitórios, 01 suíte, sala, jardim de inverno, copa/cozinha,
banheiro social, área de serviço coberta,  garagem coberta p/02 carros, cerca elétrica e
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